Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2017                                                                                                                    № 672
г. Вилючинск

О создании Комиссии по регулированию
тарифов и надбавок к тарифам на услуги
организаций коммунального комплекса
Вилючинского городского округа

Во исполнение Федеральных законов от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 27.12.2005 № 17/5 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Вилючинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Комиссию по регулированию тарифов и надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса Вилючинского городского округа в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 19.12.2016 № 1346 «О создании комиссии по регулированию тарифов и надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса Вилючинского городского округа».

3. Начальнику общего отдела администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
городского округа                                                                       Г.Н. Смирнова

	Приложение

	к постановлению администрации

	Вилючинского городского округа

	от 18.07.2017 № 672

СОСТАВ

Комиссии по регулированию тарифов и надбавок к тарифам

на услуги организаций коммунального комплекса

Вилючинского городского округа
	Председатель Комиссии

	Старцева О.А.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии

	Ребрий И.Н.
	- начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа

	Члены Комиссии:

	Мельникова Т.И.
	- И. о. заместителя главы администрации Вилючинского городского округ,   начальника финансового     управления администрации Вилючинского городского округа

	Мясникова Н.Ю.
	- ведущий консультант бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа

	Букин С.С.
	- депутат Думы Вилючинского городского округа

	Никитина Т.Е.
	- начальник отдела правового

обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа

	Гурьева О.С.
	-  экономист   2   категории   отдела

по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа.